
Uchwała Nr  VI/51/11    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  28 lutego  2011r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011.   

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726) 

- Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej V/42/11 z dnia                         

28 stycznia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2011 : 

 
1) zmniejsza się wydatki 
a) Dział  600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 22.403,00 zł; 

− Wydatki majątkowe – 22.403,00 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 22.403,00 zł.  

− Wydatki bieżące – 22.403,00 zł, w tym: wynagrodzenia                

i składki od nich – 22.403,00 zł 

  

      

 

 



 2

2. Dokonuje się  następujących   zmian   w załączniku nr 7 „Plan  przychodów i kosztów  

zakładów budżetowych na rok 2011”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) W pkt 1 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 90002 zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę 60.000,00 zł, ze środków własnych o kwotę 60.000,00 zł.  

 

3.  Dokonuje się  następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  inwestycyjnych      

planowanych do realizacji w roku 2011r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Wykonanie odgazowania I kwatery ze spalaniem gazów w pochodni” na kwotę 

60.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90002) – ze środków własnych Miejskiego 

Składowiska Odpadów – Miejskie Składowisko Odpadów;  

2) Zmniejsza się wydatki  na  zadania inwestycyjne: 

      a) pn. „Zakup taboru autobusowego” o  kwotę 22.403,00 zł  (Dział 600, rozdz. 60004) –  

          Urząd Miasta.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


